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(Continuacion)

3
Alfonsus. Rex.

Anno Domini M.CCC XXXV Nono Calendas Februarij.
Obiit I1[™vs Dominus Alfonsus Rex Aragoniwe, qui fuit Pater
Petrt viltimi, et sepultus est in Ecclefia fratrum Minorum
Barchinon. Juxta filium suum, In altari Beati Nicolai, et
‘Mansit 1b1 commendatus, Vel depositus donec Rex Petrus fi-
lius eius transtulit illum in Ecclefia Fratrum Minorum Iller-
de XXXiij anno..

En cuyas espaldas esta pintado el B. Franmi(}n Solano, y
es en la parte del Evangelio

1
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lacobus. Princ.

Anno Domini MCCC. Obiit die 3 Septembris Inelitus In-
fans Dominus Jacobus filius Regis, Comes Urgellinien. Et
sapultus est in Ecclefia fratrum Minorum Juxta Altace S. Ni-
colai. Y fueron sus Huessos traslados, y puestos en la Caxa
que esta ala parte del Evangelio con su retrato como los de-
mas, y alas Kspaldas, esta el Beato Jacome dela Marca.

o
Federico Rey

Anno Domini M.CCC.XX. Pridie Calendas Augusti, in vl-
timo mensis Julij Hobiit Fredericus filins preeclarifsimi Domi-
ni Alfonsi primogeniti I1lmi D. Jacobi Regis Amgunim, et se-
pultus est in Ecclefia fratrum Minorum, In Capella S.t® Eli-
sabet Barchinone, Y sus Cenisas fueron trasladas, y pues-
tas en su Arca como estan en el Lado del evangelio con su

retrato, y en sus espaldas tiene pintado el B. Antonio Estran-

conio,
6

Pedro R,

Anno Domini M.CCC.LXXXvij Calendas Octobrie Obiit
Petrus filius Ill.™ Regis Petri, Primogeniti Alfonsi Regis, et
sepultus est in Domo fratrum Minorum, Barchinon:w, In Ca-
pella S. Elizabet. Fuit tranflatus Cumn Patre Domini Regis
Petri Ad Conventum S. Francifei Tllerde. Y sus espaldas;

donde esta su retrato, y caxa; le Corresponde N. Madre Maria
S.m¢ del Sacrario de Toledo; y afsi como dice que muri6 al
Octubre, fué su muerte al Enero.

7
Petrus Rex.

Anno Domini M.CCC.XXXV.D.V. Januar. Obiit []] mus ),
Petrus Dei Gratia Reg. Arag. [:tim. et sepultus est in hac
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Ecclefia frat. Minor. Bar. prop. altar S. Nicolai, cum Abitu
ST L € 8 1103 63 S
Fueron sus Cenisas puestas en la Arca donde oy estd su

retrato, y alas espaldas estd Pintado el Vener. B. Raymundo .
Lluy. Doctor.

8

Maria Reg.

Anno Domini M.CCC. XX vij. die 2. Novembris. Obiit
[ll.m2 Domina Maria, filia Regis Hyerusalem, et Sypri, Deli
Gratia Regina Aragoniee et Hyerufalem, Uxor Il11.® Domini
Regis Jacobi Qui sepultus fuit in Ecclefia fratrum Minorum
Barchin. In medio Cori, cum Abitu eiusdem ordinis, in sepul-
cro marmoreo, et ibi mansit vsque ad 4 M.CCCCX et cum se-
pulero fuit translata In Altari Mayori Versus Capellam S. Es-
tephani Protomartir. Y oy sus Cenisas en la Caxa, y con su
retrato decifra como se allan en la mesma parte de la epistola,
y en sus espaldas estd pintada la Vener. M. Maria de Jesus de
Agreda, escriptora, y de singular sciencia.